
PIZZA

$34.000

$34.000

$38.000

$40.000

$34.000

$42.000

$40.000

$42.000

$42.000

$38.000

$38.000

LAS PIZZAS TRADICIONALES SE
puedeN combinar sin costo adicional

LAS PIZZAS ESPECIALES SE
puedeN combinar. costo adicional $10.000

MARGHERITA  
QUESO Y AJO 
JAMóN QUESO 
HAWAIANA

BOCADILLO

POLLO Y CHAMPIÑÓN

SOLO POLLO

PEPpERONI

SALAMI

ROMANA

NAPOLITANA 

$59.000

$52.000

$52.000

$52.000

$48.000

$48.000

$46.000

$48.000

$48.000

$14.000

$10.000

$18.000

$18.000

$28.000

$28.000

$26.000

$18.000

$39.000

$42.000
$25.000

PIZZAs
especiales

ADICIONALES

COMIDAS RÁPIDAS

INGREDIENTE CáRNICO 
INGREDIENTE VEGETAL 
BURRATA 
MOZZARELLA DI BúFALA 

NUGGETS CON PAPAS FRITAS 
SALCHIPAPAS (Solo salchicha y papa) 
PORCIóN DE EMPANADAS PEQUEÑAS (6)

PORCION DE PAPAS FRITAS 
GNOCChI EN SALSA ALFREDO 
GNOCChI ALFREDO CON POLLO
FRIGGITELLO (perro al estilo italiano)  

CAMARóN, CALAMAR y CEBOLLA
CARAMELIZADA 
CUATRO CARNES 
(JAMóN, SALAMI, PEpPERONI, TOCINO)

RúCULA, PARMESANO Y PROSCIUTTO 
VEGETARIANA 
(TOMATE, CHAMPIÑóN, PIMENTóN, ACEITUNAS, CEBOLLA)

CHORIZO Y CEBOLLA CARAMELIZADA 
PROSCIUTTO PIÑA

TOCINETA y QUESO 
4 QUESOS 
ATúN, ALCAPARRA Y LIMóN



bebidas

Dolce

CERVEZA IMPORTADA
 

CLUB COLOMBIA
 

AGUILA NORMAL
 

AGUILA LIGHT
 

JUGO en cajita
 

GINGER

SODA
 

GASEOSA LIGHT O CERO
 

GASEOSA NORMAL
 

Té HATSU

AGUA EN BOTELLA
 

AROMáTICA
 

CAFÉ EN MOCA ITALIANA

CAFÉ EXPRESO
 

COPA DE VINO
 

VINO DE LA CASA POR LITRO
 

VINO DE LA CASA POR MEDIO LITRO
 

BOTELLA DE WHISKY
 

BOTELLA DE RON
 

BOTELLA DE AGUARDIENTE

BOTELLA DE TEQUILA

GINEBRA
 
VODKA
 
TRAGO DE WHISKY
 
TRAGO DE RON
 
TRAGO DE AGUARDIENTE
 
TRAGO DE TEQUILA
 
TRAGO DE GINEBRA

TRAGO DE VODKA
 
DIGESTIVO POR TRAGO
 
PREGUNTAR POR REFERENCIAS DISPONIBLES 

$16.000

$14.000

$11.000

$12.000

$9.000

$6.000

$10.000

$10.000

$11.000

$10.000

$10.000

$16.000

$10.000

$65.000

$40.000

$28.000

$20.000

$20.000

$25.000

$25.000

$25.000

$25.000

Desde $280.000

Desde $150.000

Desde $120.000

Desde $150.000

Desde $150.000

Desde $150.000

$14.000

COPA DE HELADO ITALIANO
 
BROWNIE CON HELADO ITALIANO

TIRAMIsú RECETA úNICA Y ORIGINAL DEL 
CHEF LUCA

PERA COTTA AL VINO CON HELADO ITALIANO
 
PANNA COTTA
(FLAN ESTILO ITALIANO)

FLAN MARGHERITA 

$18.000

$24.000

$30.000

$29.000

$28.000

$28.000

¡ Síguenos en nuestras redes ! 
pizzeriamargheritasm

domicilios: 313 506 0887
nuestras pizzas son elaboradas

con masa madre e ingredientes de 
primera calidad al mejor estilo italiano 

�������������������������������������
�����������������������



