



PIZZA

MARGHERITA	\$34.000
QUESO Y AJO	\$34.000
JAMÓN QUESO	\$38.000
HAWAIANA	\$40.000
BOCADILLO	\$34.000
POLLO Y CHAMPIÑÓN	\$42.000
SOLO POLLO	\$40.000
PEPPERONI	\$42.000
SALAMI	\$42.000
ROMANA	\$38.000
NAPOLITANA	\$38.000

LAS PIZZAS TRADICIONALES SE PUEDEN COMBINAR SIN COSTO ADICIONAL

PIZZAS ESPECIALES

CAMARÓN, CALAMAR Y CEBOLLA CARAMELIZADA	\$59.000
CUATRO CARNES (JAMÓN, SALAMI, PEPPERONI, TOCINO)	\$52.000
RÚCULA, PARMESANO Y PROSCIUTTO	\$52.000
VEGETARIANA (TOMATE, CHAMPIÑÓN, PIMENTÓN, ACEITUNAS, CEBOLLA)	\$52.000
CHORIZO Y CEBOLLA CARAMELIZADA	\$48.000
PROSCIUTTO PIÑA	\$48.000
TOCINETA Y QUESO	\$46.000
4 QUESOS	\$48.000
ATÚN, ALCAPARRA Y LIMÓN	\$48.000

LAS PIZZAS ESPECIALES SE PUEDEN COMBINAR. COSTO ADICIONAL \$10.000

ADICIONALES

INGREDIENTE CÁRNICO	\$14.000
INGREDIENTE VEGETAL	\$10.000
BURRATA	\$18.000
MOZZARELLA DI BÚFALA	\$18.000

COMIDAS RÁPIDAS

NUGGETS CON PAPAS FRITAS	\$28.000
SALCHIPAPAS (SOLO SALCHICHA Y PAPA)	\$28.000
PORCIÓN DE EMPANADAS PEQUEÑAS (6)	\$26.000
PORCIÓN DE PAPAS FRITAS	\$18.000
GNOCCHI EN SALSA ALFREDO	\$39.000
GNOCCHI ALFREDO CON POLLO	\$42.000
FRIGGITELLO (PERRO AL ESTILO ITALIANO)	\$25.000

BEBIDAS

CERVEZA IMPORTADA	\$16.000
CLUB COLOMBIA	\$14.000
AGUILA NORMAL	\$11.000
AGUILA LIGHT	\$12.000
JUGO EN CAJITA	\$9.000
GINGER	\$10.000
SODA	\$10.000
GASEOSA LIGHT O CERO	\$11.000
GASEOSA NORMAL	\$10.000
TÉ HATSU	\$14.000
AGUA EN BOTELLA	\$10.000
AROMÁTICA	
CAFÉ EN MOCA ITALIANA	\$6.000
CAFÉ EXPRESO	\$10.000
COPA DE VINO	\$16.000
VINO DE LA CASA POR LITRO	\$65.000
VINO DE LA CASA POR MEDIO LITRO	\$40.000
BOTELLA DE WHISKY	DESDE \$280.000
BOTELLA DE RON	DESDE \$150.000
BOTELLA DE AGUARDIENTE	DESDE \$120.000
BOTELLA DE TEQUILA	DESDE \$150.000
GINEBRA	DESDE \$150.000
VODKA	DESDE \$150.000
TRAGO DE WHISKY	\$28.000
TRAGO DE RON	\$20.000
TRAGO DE AGUARDIENTE	\$20.000
TRAGO DE TEQUILA	\$25.000
TRAGO DE GINEBRA	\$25.000
TRAGO DE VODKA	\$25.000
DIGESTIVO POR TRAGO	\$25.000

PREGUNTAR POR REFERENCIAS DISPONIBLES

DOLCE

COPA DE HELADO ITALIANO	\$18.000
BROWNIE CON HELADO ITALIANO	\$24.000
TIRAMISÚ RECETA ÚNICA Y ORIGINAL DEL CHEF LUCA	\$30.000
PERA COTTA AL VINO CON HELADO ITALIANO	\$29.000
PANNA COTTA (FLAN ESTILO ITALIANO)	\$28.000
FLAN MARGHERITA	\$28.000



¡Síguenos en nuestras redes!

PIZZERIAMARGHERITASM

DOMICILIOS: 313 506 0887

NUESTRAS PIZZAS SON ELABORADAS CON MASA MADRE E INGREDIENTES DE

PRIMERA CALIDAD AL MEJOR ESTILO ITALIANO